
Od srede 4.6. 
do utorka 17.6.KATALOG

Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Kupi bilo koji KING i prijavi se SMS-om
ili na kingnagradna.frikom.rs

12x

1x

12x

Pošalji PFR broj računa 
SMS-om na 2224  ili na stranici 
www.kingnagradna.frikom.rs
Nagradna igra traje od 15.05. 
do 28.06. u 14h
Slike nagrada su simbolične.

*Glavna nagrada izvlači se poslednjeg dana 
nagradne igre i u njoj učestvuju svi do tada 
neizvučeni poslati računi. Više informacija na 
www.kingnagradna.frikom.rs.

AKCIJAAK AAKCICIC JIJI AJAJ
DTL

Pašteta Carnex 
50 g, više vrsta 

49,99
89,97 -44%

99,98/L

Energetski 
napitak 
Guarana 0.5 l

59,99
74,97

-19%

1.199,80/KG

99,99
139,97 -28%

66,66/L

Sok Remix 1.5 l 
više vrsta 

129,99
149,97 -13%

65,00/L

Sok 
Pepsi 2 l 

79,99
134,97 -40%

799,90/KG

Bombone 
Negro 
100 g

109,99
164,97 -33%

733,27/KG

Medenjaci 
Medeno 
srce 150 g

99,99
139,97 -28%

450,41/KGKeks Noblice 222 g

299,99
349,97 -14%

187,49/L

Omekšivač 
Ornel 1.6 l 
više vrsta 

159,99
229,97 -30%

159,99/PAK

Toalet papir 
Perfex 10 rolni 

519,99
699,00 -25%

315,15/L

Sladoled 
Quattro 
Zuppa 
1600 ml

519,99
699,00 -25%

324,99/L

Sladoled Quattro 
Kapri 1600 ml

519,99
699,00 -25%

315,15/L

Sladoled 
Quattro 
Plazma 
1650 ml

469,99
599,00 -21%

313,33/L

Sladoled 
Quattro 
choco colori 
1500 ml

469,99
539,97 -12%

469,99/PAK

Sladoled King 
Obsession 
multipack

529,99
699,00 -24%

529,99/PAK

Sladoled 
Macho 
mixbox

469,99
599,00 -21%

469,99/PAK

Sladoled 
Kapri 
mixbox
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Sve to! što nas
okuplja!

59,99
79,97

-24%

119,98/L

Pivo Carsko 
limenka 0.5 l

79,99
124,97

-35%

53,33/L

Ledeni čaj to! 
1.5 l
breskva, limun

84,99
124,97

-31%

212,48/KG

Pahuljice to! 
400 g
ražane, ovsene 

84,99
119,97

-29%

212,48/KG
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99,99
149,97

-33%

799,92/KG

Čokoladna 
bananica 
Štark 125 g

79,99
129,97

-38%

1142,71/KG

Flips Smoki 
WOW 70 g

59,99
79,97

-24%

749,88/KG

Flips Smoki 
80 g

33,99
47,97

-29%

357,79/KG

Štapići 
Prima 
95 g

109,99
159,97

-31%

611,06/KG
Napolitanke 
Štark 180 g

114,99
179,97

-36%

851,78/KG

Keks duo� l 
Štark 135 g 
više vrsta
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PICIKATO OBROK
Za svaki

PICIKATO OBROK

Ukus i tradicija, bez gubljenja vremena! Delikato delikatesi, 
idealni za sendviče i svaku slanu đakoniju koja zaslužuje pažnju.
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-22%

209,99
269,97

2.099,90/KG

Kafa Grand 
Gold 100 g

Instant kafa Nescafe 
classic 200 g 799,99

879,97

3.999,95/KG209
269,97 879,97

-15%

699,99
829,97

6.999,90/KG

Instant kafa 
Jacobs Cronat 
gold 100 g

-13%

449,99
519,97

449,99/PAK

Kapsule Jacobs 
10/1, više vrsta 

-18%

219,99
269,97

1.294,06/KG

Kikiriki puter 
Lučar 170 g

do -12%

27,99
31,97/29,97

1.805,81/KG

Instant kafa Nescafe 
8-15.5 g 
više vrsta 

do -12

Hleb švedski Trivit 
350 g

TOP
CENA

169,99
219,97

-22%

485,69/KG

-12%

699,99
799,97

933,32/L

Matični sok od 
aronije 750 ml

-13%

219,99
254,97

549,98/KG

Musli 5 vrsta 
voća Fun&Fit 
420 g

-21%

89,99
114,97

1.799,80/KG

Instant palenta 
sa pršutom 
Dr Oetker 55 g

-24%

59,99
79,97

999,83/KG

Instant 
palenta 
Dr Oetker 
60 g

-23%

69,99
91,97

1.399,80/KG

Instant 
palenta 
sa sirom 
Dr Oetker 
55 g

-11%

39,99
44,97

1.599,60/KG

Žitni bar Bonžita 
25-30 g 
više vrsta 

-13%

49,99
57,97

1.666,33/KG
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-24%

119,99
159,97

119,99/L

Mleko 2.8%mm 
Moja Kravica 1 l

-23%

64,99
84,97

162,48/KG

Kiselo mleko 
2.8%mm 
Moja Kravica 
400 g

-14%

199,99
234,97

114,28/KG

Jogurt gusti 
2.8%mm Moja 
Kravica 1.75 kg

-39%

1.199,99
1.969,97

1.199,99/KG

-14%

999,99
1.169,97

999,99/KG

Pizza sir 25%mm 
Belkino 1 kg

-18%

179,99
219,97

179,99/KG

Ke� r 2.8%mm 
Meggle 1 kg

Sir 45%mm 
trapist Biser 1 kg

Pavlaka 20%mm 
Imlek 400 g 
više vrsta

TOP
CENA

149,99
189,97

-21%

374,98/KG

-11%

159,99
179,97

159,99/L

Čokoladno 
mleko Dukat 1 l

-18%

154,99
189,97

154,99/KG

Jogurt Balans+ 
1 kg

64
84,97

Kiselo mleko 
2.8%mm 
Moja Kravica 
400 g

-39%

159,99
179,97

110,34/L

Sveže mleko 
Volim Dukat 1.45 l

-11%

299,99
419,97

1.499,94/KG

Sir kačkavalj 
Biser 200 g

-28%



Od srede 4.6. 
do utorka 17.6.AKCIJ A 

7

-32%

269,99
399,00

385,70/L

Sladoled Familia 
coctail 700 ml

-19%

399,99
499,00

444,43/L

Sladoled Familia 
cocoa&cocoa syrup 
900 ml

-22%

169,99
219,97

1.699,90/KG

Sir Biser 100 g 
više vrsta 

-20%

369,99
464,97

369,99/KG

Pomfrit 
Frikom 1 kg

Grašak 
Flora 450 g

TOP
CENA

Grašak 
Flora 450 g

139,99
179,97

-22%

311,09/KG

-16%

229,99
274,97

1.149,95/KG

Krem sir ABC 
200 g

-10%

169,99
189,97

679,96/KG

Sir mladi domaći 
President 250 g

219,97
-10%

-21%

109,99
139,97

478,22/L

Kafa Landsessa 
230 ml, više vrsta 

-22%

139,99
179,97

777,72/KG

Proteinski 
puding Z’Bregov 
180 g, više vrsta 

-22Proteinski 
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Kulen kobasica 
Delikato 300 g

-25%

429,99
574,97

1.433,30/KG

Gril kobasica 
Delikato 280 g

-13%

189,99
219,97

678,54/KG

Čajna kobasica 
Neoplanta 295 g

-29%

499,99
704,97

1.694,88/KG

Alpska kobasica 
Neoplanta 1 kg

579,99
599,97

579,99/KG

Kobasica Extra 
posebna Perutnina 
Ptuj 600 g

-21%

219,99
279,97

366,65/KG

Kobasica 
Extrawurst 
Vindija 350 g

-22%

169,99
219,97

485,69/KG

-25%

Slajs delikatesi 
Zlatiborac 125 g 
više vrsta 

-29%

219,99
309,97

1.759,92/KG

219,97

Kobasica 
Extrawurst 
Vindija 350 g

169
219,97

Pečenica 
delikates Yuhor 
350 g

-10%

349,99
389,97

999,97/KG

Alpska kobasica 
Neoplanta 350 g

-18%

259,99
314,97

742,83/KG

-10%
Specijal kobasica 
Yuhor 325 g 
više vrsta 

do -26%

139,99
189,97/174,97

430,74/KG

Slajs kobasica 
Zlatiborac 100 g 
više vrsta

do -26%

219,99
274,97/299,97/279,97/249,97

2.199,90/KG

Dimljena slanina 
pikant Delikato 
1 kg

TOP
CENA

Dimljena slanina 
pikant Delikato 

999,99
1.259,97

-20%

999,99/KG
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Humus Ribella 200 g 
više vrsta 

-23%

199,99
259,97

999,95/KG

Tunjevina usitnjena 
to! 160 g

-24%

119,99
159,97

749,94/KG

Kobasica usitnjena 
Pipi, Gudi 205 g

do -26%

149,99
194,97/204,97

731,66/KG
599,96/KG

Kobasica � no 
usitnjena Frankfurter 
100 g

-20%

64,99
81,97

649,90/KG

Tunjevina komadi 
Giana 170 g

-19%

159,99
199,97

941,12/KG

Pašteta pileća Carnex 
50 g, više vrsta 

do -24%

49,99
69,97/79,97

1.199,80/KG

Mesni narezak 
Carnex 100 g

Domaća kobasica 
Carnex 310 g

-16%

249,99
299,97

892,82/KG

-23%
259,97

-19%

Panirani pileći 
medaljoni i odresci 
Vindija 200 g

-15%

219,99
259,97

1.099,95/KG

Pasulj Carnex 
400 g 
više vrsta 

-24%

Pašteta 
tuna 
Argeta 
95 g

TOP
CENA

149,99
189,97

-21%

1.578,84/KG

1 kom: 389,97
974,93/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 292,48

731,19/KG

194,99

50%
na drugi artikal

1 kom: 149,97
1.499,70/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 112,48

1.124,78/KG 74,99

50%
na drugi artikal

Akcija važi 
samo za 
kupljena 
dva ista 

prozivoda.
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Kocka za supu 
goveđa 88 g

-21%

159,99
204,97

1.818,07/KG

Kokošija supa sa 
mesom Aleva 45 g

Carska supa sa 
knedlama C 49 g

-31%

109,99
159,97

2.244,69/KG

Začin Bag 500 g

-28%

199,99
279,97

399,98/KG

Paprika slatka 
Moravka 100 g

-13%

129,99
149,97

12.999,00/KG

Testtenina za 
supu Borzal 200 g

Instant nudle IndoMie 
350-375 g, više vrsta

do -30%

179,99
249,97/259,97

514,26/KG
479,97/KG

Kečap pizza 
Polimark 500 g

-19%

159,99
199,97

319,98/KG

Majonez 
Thomy 2x 
280 ml

TOP
CENA

279,99
329,97

-15%

499,98/L
Preliv za salatu 
Mexicana 
Dijamant 90 g

Senf Polimark 
100 g

-19%

59,99
74,97

599,90/KG

-18%

109,99
134,97

549,95/KG

Majonez 
Dijamant 190 ml

1 kom: 99,97
2.221,56/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 74,98

1.666,17/KG

49,99

50%
na drugi artikal

1 kom: 61,97
688,56/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 46,48

516,42/KG

30,99

50%
na drugi artikal-16%

99,99
119,97

526,26/L

Krompir pire 
Minut 120 g

-18%

129,99
159,97

1.083,25/KG
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Testenina spirala 
Sentella 350 g

-14%

59,99
69,97

171,40/KG

Sos za špagete 
Aleva 85 g 

-10%

129,99
144,97

1.529,29/KG

Aluminijumska 
folija Fino 20 m

-16%

299,99
359,97

299,99/KOM

Integralna testenina 
Danubius 400 g 
više vrsta 94,99

104,97

237,48/KG

Špagete Barilla 
500 g

-24%

149,99
199,97

299,98/KG

Pirinač dugo zrno 
ABC 900 g

-33%

179,99
269,97

199,99/KG

Krem za kuvanje 
Polimark 500 ml

Pirinač dugo zrno 
Scotti 1 kg

TOP
CENA

299,99
449,97

-33%

299,99/KG

Pasirani paradajz 
Tomatino 1 l

-26%

139,99
189,97

139,99/L

Maslinovo ulje 
Monini 1 l

-24%

Makarona 
Danubius 400 g

-12%

69,99
79,97

174,98/KG

Papir za pečenje 
Fino 8 m

-20%

179,99
224,97

179,99/KOM

-20%
224,97

1 kom: 299,97
599,94/L

kupi 2 kom,
1 kom: 224,98

449,96/L

149,99

50%
na drugi artikal

-27%

1.599,99
2.199,97

1.599,99/L

Kukuruz 
Podravka 340 g

-25%

199,99
269,97

588,21//KG

Instant pasta Che 
pasta 55-70 g 
više vrsta 

-13%

129,99
149,97

1.857,00/KG
2.363,45/KG
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Biljni šlag 25%mm 
Whipping cream 
500 ml

-19%

229,99
284,97

459,98/L

Kakao tabla 
cipiripi 80 g

-14%

59,99
69,97

749,88/KG

Šlag krem 
Moravka 180 g

139,99
154,97

777,72/KG

Krem Lino Lada duo 
350 g, više vrsta 

-24%

299,99
399,97

857,11/KG

Margarin stoni 
Dijamant 250 g 89,99

99,97

359,96/KG

Čokolada za 
kuvanje Menaž 
200 g

-17%

379,99
459,97

1.899,95/KG

Džem od kajsije 
Nectar 600 g

-16%

379,99
454,97

633,32/KG

Čokoladna bananica 
i minjon kocke Candy 
Rush 240-300 g 
više vrsta 

do -24%

139,99
159,97/184,97

583,29/KG
466,63/KG

Keks Vitanova 
135 g

-23%

99,99
129,97

740,67/KG

Vanilice 
Eskom 350 g

-11%

199,99
224,97

571,40/KG

Mleveni keks 
Bevita 2 kg

TOP
CENA

699,99
979,97

-28%

350,00/KG

-24
399,97

Oblande C 
210 g

-21%

149,99
189,97

714,24/KG

-21%

-11%
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Čokoladica Twix, 
Mars 70-75 g

-24%

109,99
144,97

1.466,53/KG

Biskvit Orange 
Swisslion 500 g

-31%

299,99
439,97

599,98/KG

Munchmallow 
105 g

-18%

89,99
109,97

857,05/KG

Išleri sa eurokremom 
Swisslion 125 g

-12%

139,99
159,97

1.119,92/KG

Čokolada Kinder 
150 g 199,99

259,97

1.333,27/KG

-23%

Čokolada Roshen 
80 g, više vrsta 179,99

234,97

2.249,88/KG

-23%
234,97

-23%

Čokolada Milka 
100 g, više vrsta 

TOP
CENA

159,99
199,97

-19%

1599,90/KG

Čokolada Najlepše 
želje 170-180 g 
više vrsta

Čokolada Najlepše 
želje 184-200 g 
više vrsta

do -28%

319,99
449,97/429,97

1.739,08/KG
1.599,95/KG

Keks Cookies 
Najlepše želje 145 g 
više vrsta 

-24%

179,99
239,97

1.241,31/KG

Plazma od srca 100 g 
više vrsta 

-19%

159,99
199,97

1.599,90/KG

-19

Biskvit Orange 
Swisslion 500 g

-31

299
439,97

-24%

299,99
399,97

1.666,61/KG
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Napolitanke Ja� a 
187 g više vrsta 

Čips Doritos 160-170 g 
više vrsta 169,99

999,94/KG
1.062,44/KG

-26%
229,97

Čips Chipsy 95 g 
više vrsta 119,99

1.263,05/KG

-14%
139,97

Štapići sa kikirikijem 
Trik 200 g

109,99
588,18/KG

do -18%
129,97/134,97

do -18%
129,97/134,97

Kroasan 7Days 
mini cocoa 185 g

TOP
CENA

Kroasan 7Days 
mini cocoa 185 g

199,99
289,97

-31%

1.081,03/KG

Integralni keks sa 
kokosom Wellness 125 g 99,99

799,92/KG

-23%
129,97

-14

Čips Chio 130 g 
više vrsta 

149,99
1.153,77/KG

-24%
199,97

Kikiriki sa paprikom 
Gud 95 g 129,99

1.368,32/KG

-18%
159,97

Kokice Cricky nuts 
100 g

1 kom: 129,97
1.299,70/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 97,48

974,78/KG

64,99

50%
na drugi artikal

1 kom: 129,97
649,85/KG

kupi 2 kom,
1 kom: 97,48

487,39/KG

64,99

50%
na drugi artikal
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Sok Nije 
svejedno 1.5 l 
više vrsta 

119,99
79,99/L

-24%
159,97

Sok Bravo 
Sunny 1.5 l 
više vrsta 

119,99
79,99/L

do -31%
174,97/149,97

Sok Voćne kapi 
breskva 2 l

139,99
70,00/L

-22%
179,97

Sok Coca-Cola 
0.33 l više vrsta 

64,99
196,94/L

-23%
84,97

Sok Cockta 1.5 
l više vrsta 

109,99
73,33/L

-21%
139,97

Energetski 
napitak 
Guarana 
0.25 l

64,99
259,96/L

-18%
79,97

Sok Pepsi 
Twist 2 l

129,99
65,00/L

-13%
149,97

Sok Coca-Cola 
0.33 l više vrsta 

Pivo Heineken 
limenka 0.5 l 
više vrsta

104,99
209,98/L

do -24%
129,97/139,97

Pivo Heineken 
limenka 0.5 l 
više vrsta

104
129,97/139,97

Radler Lav 
Twist limun 
0.5 l

99,99
199,98/L

-23%
129,97

Twist limun 
0.5 l

99
129,97

Pivo 
Carlsberg 
0.4 l

74,99
187,48/L

79,97

Sok Life 100% 
jabuka 1 l

169,99
169,99/L

-24%
224,97

Voda 
gazirana 
Vrnjci 2 l

49,99
25,00/L

-19%
61,97

Voda 
gazirana 
Vrnjci 2 l

49
61,97

Sok Cube 
jabuka 1.5 l 

149,99
99,99/L

-24%
199,97

149
199,97

Pivo Jelen 
0.5 l

74,99
149,98/L

79,97

1 kom: 139,97
424,15/L

kupi 2 kom,
1 kom: 104,98

318,11/L

69,99

50%
na drugi artikal

Cider Aspal 
0.33 l
više vrsta

Akcija važi 
samo za 
kupljena 
dva ista 

prozivoda.
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Tečni deterdžent 
Ariel Arctic 
edition 4.75 l

1.899,99
-28%

2.669,97

400,00/L

Tablete za 
sudove Finish 
90/1 1.099,99

1.174,97

1.099,99/PAK

Omekšivač Silan 1.1 l 
više vrsta 249,99

269,97

227,26/L

Abraziv Cif 
lemon cream 
500 ml

199,99
-33%

299,97

399,98/L

WC osveživač Bref 
kuglice 3x 50 g 
više vrsta 319,99

334,97

319,99/PAK

Ubrus Camelia 
jumbo 1/1 179,99

-21%
229,97

179,99/KOM

Insekticid u spreju 
Matatoks 400 ml

219,99
234,97

549,98/L

Hrana za mačke 
Friskies govedina 
12x 85 g

489,99
-26%

669,97

489,99/KG

Hrana za mačke 
Whiskas 4x 85 g 
više vrsta 

219,99
-30%

314,97

647,03/KG

Toalet 
papir 
Perfex 
breskva 10 
rolni 239,99

-11%
269,97

239,99/PAK

1.899 Deterdžent Duel 
Soft Lotus 7.2 kg 1.199,99

1.399,97

166,67/KG

-14%

Deterdžent za 
sudove Fairy 
lemon 1.35 l

379,99
489,97

281,47/L

-22%

-21

Hrana za pse 
to! 10 kg

1.199,99
1.299,97

120,00/KG

Hrana za pse 
to! 10 kg

1.199
1.299,97

Kapsule Persil 
universal 35 
pranja 

TOP
CENA

799,99
949,97

-15%

799,99/PAK
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Šampon Palmolive 
350 ml više vrsta 239,99

-33%
359,97

685,69/L

Pasta za zube 
Colgate 75 ml 
više vrsta 

Higijenski ulošci 
Discreet waterlily 
20/1

139,99
-17%

169,97

139,99/PAK

Higijenski ulošci 
Libresse, više vrsta 249,99

-28%
349,97

249,99/PAK

Stik Dove 
40 ml 
više vrsta

Kupka Nivea Creme 
smooth 750 ml

399,99
-22%

514,97

533,32/L

Brijač BIC 
Comfort 3 
Flex HC 10

149,99
-33%

224,97

149,99/KOM

Vlažne maramice 
Becutan 72/1 169,99

-14%
199,97

169,99/PAK

Voćna 
kašica 
Juvitana 
100 g 
više vrsta 119,99

-14%
139,97

1.199,90/KG

Dečija kaša 
Nutrino 
100 g 
više vrsta 139,99

-19%
174,97

1.399,90/KG

Ulje za sunčanje 
Carroten summer 
dreams spf 6  
200ml

749,99
799,97

3.749,95/L

Dečije mleko za 
sunčanje Carroten 
triger SPF50 270ml

1.399,99
1.499,97

5.185,15/L

Mleko za sunčanje 
Carroten family triger 
SPF30 270ml

1.129,99
1.199,97

4.185,15/L

Tečni sapun hit 1 l 
više vrsta 

129,99
-16%

154,97

129,99/L

Tečni sapun hit 1 l 
više vrsta 

Brijač BIC 
Comfort 3 
Flex HC 10

339,99
-14%

399,97

8.499,75/L

Dečija kaša 

Mleko za sunčanje 

1 kom: 194,97
2.599,60/L

kupi 2 kom,
1 kom: 116,98

1.559,76/L 38,99

80%
na drugi artikal

TOP
CENA

Dezodorans 
Nivea 150 ml 
više vrsta 

299,99
339,97

-11%

1.999,93/L

Akcija važi 
samo za 
kupljena 
dva ista 

prozivoda.
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Mikser za nes 
RM006 Supra

Za više
informacija
skeniraj QR kod

Online

za 10 dana

749,99
899,97

749,99/KOM

-16%

Kuvalo za vodu 1 
l WK420 Bauer 1.699,97

1.699,97/KOM

Ručni prenosni 
frižider 
Antarctica El 
Fresco 12 l 1.299,97

1.299,97/KOM

Ručni prenosni 

Uložak za frižider El 
Fresco 300 ml 99,97

99,97/KOM

Sprej mop za 
čišćenje 999,99

1.999,97

999,99/KOM

-50%-50

29.999,97
29.999,97/KOM

Klima uređaj Fox FAC - 
12INTC52

Baštenska garnitura sa 
jastucima ratan antracit 

TOP
CENA

14.999,99
22.999,97

-34%

14.999,99/KOM
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Dečiji bazen 
octopus play

Dečiji bazen dino park

4.999,97
4.999,97/KOM

Viseći metalni 
suncobran 3 m

Držač za čašu, 
jednorog 599,99

649,97

599,99/KOM

Igračka pištolj 
na vodu 129,99

-34%
199,97

129,99/KOM

5.999,97
5.999,97/KOM 10.999,99

10.999,99/KOM

11.999,97

Online

za 10 dana

Vodene igračke na 
naduvavanje 299,99

-14%
349,97

299,99/KOM

Igračka na 
naduvavanje 699,99

-12%
799,97

699,99/KOM

Silikonska kapa 
za plivanje 499,99

-23%
649,97

499,99/KOM

Igračka pištolj na 
vodu, životinje 399,99

-19%
499,97

399,99/KOM

Sportski set, lopta 
sa čunjevima 699,97

699,97/KOM

Krede za bojenje 179,99
199,97

179,99/KOM

Set badminton 699,99
799,97

699,99/KOM

-12%-12%

Viseći metalni 
suncobran 3 m

10.999,99
10.999,99/KOM10.99910.999,99/KOM10.999

11.999,97
Dečiji bazen 
octopus play
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Posetite nas na: Nije uasortimanusvih
prodavnica

Lifl et ∙ 12/ 2025Ponuda traje dok traju zalihe. Moguća promena cena samo u slučaju promene cena dobavljača ili u slučaju promene poreskih stopa. 
Nismo odgovorni za eventualne štamparske greške. Fotografi je mogu odstupati od stvarnog izgleda proizvoda.

www.persu.rs persumarketi persumarketi

AKCIJA
DTL

Nosiljka će zbog zakonske regulative na računu biti iskazana u minimalnom iznosu od 1 rsd.Omekšivač Semana bright sky 0.8 l će zbog zakonske regulative na računu biti iskazan u minimalnom 
iznosu od 1 rsd.
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Nosiljka će zbog zakonske regulative na računu biti iskazana u minimalnom iznosu od 1 rsd.Omekšivač Semana bright sky 0.8 l će zbog zakonske regulative na računu biti iskazan u minimalnom 

AKCIJ A

Omekšivač Semana bright sky 0.8 l će zbog zakonske regulative na računu biti iskazan u minimalnom 
iznosu od 1 rsd.

Deteržent za sudove 
Fairy 2x 900 ml 489,99

639,97
-23%

272,22/L

Samo 5.6.

Začin Kulinat 250 g će zbog zakonske regulative na računu biti 
iskazan u minimalnom iznosu od 1 rsd

Kafa Grand Gold 2x 
200 g + poklon šolja 999,99

1.059,97

2.499,98/KG

PerSu

Samo 17.6.

Toalet papir 
Camelia super 
10 rolni

PerSu

Samo 10.6.

Sladoled Macho 
sandwich 
stracciatella 349,99

499,00
-30%

349,99/PAK

PerSu

Samo 17.6.

Začin Kulinat 500 g + 
začin Kulinat 250 g poklon 269,97

539,94/KG

289,99
434,97

-33%

289,99/PAK

244,99
KOM

Samo 12.6.


